
GC-26 

Dostavljeno: 
Ix ,,TOFI" ul. Nike Kolumbica br. 78., Sarajevo 
Ix Sluzba za prav. i opce posl.Geront.centra 
Ix arhivajavnih nabavki 
Ix a/a 

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati zakljucenjem ugovora, u skladu sa uslovima iz Ponude od 
I4.I2.20I 7. godine. 

Analizom cijene ponude konstatovano je da ista ne prelazi Odlukom o nabavci planiranu vrijednost od 1.300,00 KM bez 
PDV-a, da je ponudac ponudio nabavku jednopolnih termostata za popravku troetazne pecnice za potrebe KJU 
,,Gerontoloski centar", te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za ovu ustanovu kao ugovorni organ. 

Zahtjev za dostavu ponude upucen je ponudacu ,,TOFI" d.o.o., ul. Nike Kolumbica br. 78., Sarajevo, koji je dana 
19.12.2017. godine dostavio svoju ponudu od 24.12.2017. godine sa predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu 
od 1.248,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.460,16 KM sa PDV-om. 

Odlukom o nabavci, broj: ll-I801/17. od 04.12.2017. godine, pokrenutje postupak direktnog sporazuma u cilju 
dodjele ugovora za nabavku jednopolnih termostata za popravku troetazne pecnice za potrebe KJU,,Gerontoloski 
centar" Sarajevo. 

0 b r a z I o z e nj e: 

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku jednopolnih 
termostata za popravku troetazne pecnice za potrebe KJU,,Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena 
Ponuda Ponudaca ,,TOFI" d.o.o., ul. Nike Kolumbica br. 78., Sarajevo, od 14.12.2017. godine, sa predlozenom 
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.248,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.460,16 KM sa PDV-om. 

2. Nabavka predmetnih roba ce se realizovati zakljucenjem ugovora. 
3. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 15 dana od dana ispostavljanja fakture za uredno isporucenu i 

ugradenu robu. 
4. Isporuka i ugradnja robe ce se izvrsiti najkasnije u roku od 60 dana od danazakljucenja ugovora. 
5. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
6. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" br. 39/14) i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH 
br.90/14), a na osnovu clana 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), 
alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktor 
Gerontoloskog centra, don o s i: 

Broj: 11-1801-2117. 
Sarajevo, 20.12.2017.god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA 
,,GERONTOLOSKICENTAR" 

SARAJEVO 


	image_001.pdf (p.1)

